

Adani project moving at slow pace, says Australian minister

PRESS TRUST OF INDIA
New Delhi, August 30

AUSTRALIA ON WEDNESDAY said Adani Group's \$16.5-billion Carmichael coal project is moving ahead albeit slower than what it would have liked.

Australia's Trade, Tourism and Investment Minister Steven Ciobo said the Adani Group has completed the process and the project would be beneficial for all the stakeholders.

"It is certainly moving forward... I have been made the point that there have been aspects of that investment that have taken much longer than I would have liked or government would have liked. That is the statement of fact but there is a process to be followed," he told reporters here.

Adani will start work on its

Carmichael coal project in Australia in October and is expected to ship the first consignment in March 2020, the company has said after the controversy-hit project cleared two major legal hurdles.

The group has for more than five years battled opposition from green groups who say any expansion of the port will cut into the Great Barrier Reef World Heritage Area. The port is to be used for exporting coal to India.

The group has so far invested AUD 3.4 billion on the Abbot Point port and preparatory work for the Carmichael coal mine.

The company decided to move forward on the project after it cleared two more legal hurdles last week with a Brisbane court dismissing appeals filed by environmentalists and a traditional landowner against the venture.



Tata BlueScope Steel Ltd.
CIN: U45209PN2005PLC020270
Regd Office: The Metropolitan, 4th floor,
Final Plot No. 27, Survey No. 21, Wakdevadi,
Shivaji Nagar, Pune - 411005, India
Tel: +91 20 66218000 Fax: +91 20 66218001
Website: www.tatabluescopesteel.com

NOTICE

Record Date for exercising call option of Non-convertible Debentures (Series 2 - INE516L07029) on 26th September, 2017 and payment of interest due thereon.

The Company had issued Non-convertible Debentures (Series 2 - INE516L07029) listed on National Stock Exchange of India Limited. The Company has decided to exercise call option in respect of aforesaid debentures.

Notice is hereby given that Friday, 15th September, 2017, has been fixed as the "Record Date" for the purpose of exercise of call option in respect of Non-convertible Debentures (Series 2 - INE516L07029) and payment of interest thereon.

Tax as applicable under the Income Tax Act, 1961 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) will be deducted at source. For seeking TDS exemption/ lower rate of TDS, relevant certificate/document prescribed by the tax authorities concerned, must be provided by the Beneficial Owner(s) / Debentureholder(s) to the Company or its R & TA on or before the Record Date.

All future communications regarding interest on Non-convertible Debentures should be addressed to the Company or its Registrar & Transfer Agent, TSR Darashaw & Co., quoting full name(s) of the Debentureholder(s), address and Folio Number/Client ID and DP ID, as applicable.

Place: Pune
Date: 24th August, 2017

For Tata BlueScope Steel Limited
Kamaljeet Kaur
Company Secretary

INDRAPRASTHA MEDICAL CORPORATION LTD.
Regd. Office: Sakinaka, Vihar, Delhi Mathura Road, New Delhi - 110 078 (India)

Bank of Maharashtra
Head Office, LOKMANGAL
1501, SHIVAJINAGAR, PUNE-411005

EMANELMENT AND TENDER FOR COURIER SERVICES (RFP)

Sealed Tenders are invited in two bid system for empanelment of courier agencies. The offer must be specific and strictly as per tender documents. The details of tenders are available on Bank's website www.bankofmaharashtra.in

Assistant General Manager, Corporate Services Department

VALIANT COMMUNICATIONS LTD.
Regd Office: 71/1, Shivaji Marg, New Delhi-110015
Phone: +91-11-25928415, Fax: +91-11-25434300
CIN: L74899DL1993PLC056652 Web: www.valiantcom.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Valiant Communications Limited ('the company') will be held on **Friday 29th September, 2017 at 9:30 a.m. at 96/4, Post & Village, Tikri kalan, New Delhi- 110041** to transact the business specified in the Notice of AGM which has already been emailed/dispached. The Register of Members and the Share Transfer Books will remain closed from Saturday, 23rd September, 2017 to Friday, 29th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM. In terms of Section 108 of Companies Act, 2013 & applicable rules (as amended), the Company is providing to all its members (holding shares either in physical or in electronic form) the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be considered at the 24th AGM by electronic means through remote e-voting platform provided by Central Depository Services (India) Limited ('CDSL').

Further, it is also notified to the members that:-

- The remote e-voting period shall be commenced on Tuesday, September 26th 2017 at 10.00 a.m. and be ended on Thursday, September 28th 2017 at 5.00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- A person, whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2017 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.
- Annual Report along with the process and manner of remote e-voting for the year ended 31st March, 2017 and the Notice of the 24th AGM are available on the website of the company; www.valiantcom.com and on the website of CDSL; www.cdslindia.com.
- Any person who becomes member of the Company after dispatch of the notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date, i.e. 22nd September, 2017, may obtain login ID and password by sending a request at investors@valiantcom.com.
- The members who have casted their vote by remote e-voting may participate in the AGM but shall not be allowed to vote at the AGM.
- The facility of voting through ballot paper shall also be made available at the AGM and the Member attending the AGM who have not casted their vote by remote e-voting, shall be eligible to vote at the AGM.

In case of any queries/grievances related to e-voting, members may refer Frequently Asked Questions (FAQs) / e-voting user manual for members available under Help Section at www.evotingindia.com or contact Mr. Mehboob Lakhani- Assistant Manager, CDSL, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 17th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001; Phone No. 18002005533 Email Id: helpdesk.evoting@cdslindia.com

Place : New Delhi
Date : 30/08/2017

By Order of the Board
Manish Kumar
Company Secretary

GLITTEK GRANITES LIMITED
CIN: L14102KA1990PLC023497
Registered Office: Plot No. 42, KIADB Industrial Area, Hoskote, Bangalore - 562 114. Phone: (080) 7971565/566, Fax: (080) 7971567
www.glittek.com, E-mail: info@glittek.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that 27th Annual General Meeting of the Company will be held on **Friday 22nd September, 2017 at 12.30 p.m.** at 42, K.I.A.D.B. Industrial Area, Hoskote - 562 114 Kamalata to transact the business as set out in the Notice to the AGM.

The physical copy of Annual Report including the Notice convening the Annual General Meeting has been dispatched/ sent on 29th August, 2017 to the members/shareholders of the Company at their registered addresses and the same has been sent by e-mail to those members/shareholders who have registered their email IDs with the Company/ Depository Participant(s) for communication purpose.

The Annual Report including Notice of 27th AGM of the Company is available on the website of the Company, <http://www.glittek.com> and also available for inspection at the registered office of the Company during office hours.

In compliance with Section 108 of Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rule, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its shareholders with facility to exercise their right to vote for the business to be transacted at the 27th Annual General Meeting (AGM) by electronic means through e-voting Services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

E-voting period will commence from **Tuesday 19th September, 2017 (9.00 a.m. IST)** and ends on **Thursday 21st September, 2017 (5.00 p.m. IST)**. As the voting portal would be blocked after voting period is over, shareholders are requested to cast their votes during this period only.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on 15th September 2017 (cut-off date). Any person, who is member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM, using remote e-voting or voting at the AGM.

The Company shall provide facility of voting paper through poll paper at the AGM and the Members who have not also done so, may also do so at the AGM.

PRUDENTIAL MUTUAL FUND
CENTRAL DEPOSITORY SERVICES (INDIA) LIMITED
NOTICE
MEMBERSHIP
FUNDING
PRUDENTIAL MUTUAL FUND
LIQUIDITY
NOTICE
AMOUNT
PLAN
EDUCATION
INVESTMENT
ANY FUND OF SIP
1st
*In case available
Invest
This No
the Fu
All the remain
Place at
Date
CALL
Mutu
docum
AIC
PRUDENTIAL MUTUAL FUND
REGISTRATION
Central
Notice and IC

सूचकांक 258 अंक निवेश पर फैसला जल्द

मुंबई, 30 अगस्त (भाषा)।

देश में नई अप्रत्यक्ष कर व्यवस्था की बेहतर शुरुआत होने और उत्तर कोरिया के मिसाइल परीक्षण पर अमेरिकी राष्ट्रपति डोनाल्ड ट्रंप की संतुलित प्रतिक्रिया से भू-राजनीतिक तनाव कम होने से वैश्विक और घरेलू बाजारों में तेजी का रुख देखा गया। बंबई शेयर बाजार नई दिल्ली, 30 अगस्त।

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज का निफ्टी दिन में कारोबार के दौरान 9,900 अंक तक पहुंच गया। अंत में यह 88.35 अंक यानी 0.90 फीसद सुधरकर 9,884.40 अंक पर बंद हुआ।

चढ़कर 31,646.46 अंक पर बंद हुआ। रिलायंस इंडस्ट्रीज, आइटीसी, एचडीएफसी,

प्रमुख विनोद ना नुकसान से बुध व्यक्तियों की भू-राज वैश्विक बाजारों लाभ मिला। सा उम्मीद से बेहतर बाजार में भी बड़ रिलायंस इंड

इन कंपनी के को किसी को लेकर पूछे गए सवाल पर जेटली ने चने के तौर तरीकों पर कहा- ये फैसले तेजी से होने चाहिए, पर यह अर इंडिया काफी समय काम सामान्य ढंग से जाना चाहिए।

सुप्रीम कोर्ट बुधवार को केंद्र की उस याचिका पर सुनवाई के लिए राजी हो गया, जिसमें मांग की गई है कि रियल एस्टेट (नियमन एवं विकास) अधिनियम (रेरा) की वैधता को चुनौती देने वाली विभिन्न उच्च न्यायालयों में लंबित याचिकाओं को दिल्ली हाई कोर्ट में स्थानांतरित किया जाए। सरकार ने इस मामले का उल्लेख प्रधान न्यायाधीश दीपक मिश्रा की अध्यक्षता वाली न्यायमूर्ति अमिताभ राय और न्यायमूर्ति एम खानविलकर की पीठ के समक्ष किया और कहा कि इस अधिनियम को चुनौती देने वाली 21 याचिकाएं देशभर के विभिन्न उच्च न्यायालयों में लंबित हैं। केंद्र ने पीठ से कहा कि विभिन्न उच्च न्यायालयों में लंबित इन याचिकाओं पर फैसला करने के लिए इन्हें दिल्ली हाई कोर्ट में स्थानांतरित किया जाना चाहिए। पीठ ने केंद्र की याचिका पर सुनवाई करने को सहमति जताई और सुनवाई की तारीख चार सितंबर तक की।

केंद्रीय रियल एस्टेट (नियमन एवं विकास) अधिनियम (रेरा) संसद से पारित होने के एक वर्ष बाद एक सितंबर, 2017 को लागू किया गया था। अधिनियम के मुताबिक, डेवलपर्स, परियोजनाओं और एजेंटों को 31 जुलाई तक अपनी परियोजनाओं का रियल एस्टेट नियामक प्राधिकरण में पंजीयन करवाना अनिवार्य था। पंजीकृत नहीं करवाई गई किसी भी परियोजना को नियामक द्वारा

वैलियंट कम्युनिकेशन्स लि.

पंजीकृत कार्यालय: 71/1, शिवाजी मार्ग, नई दिल्ली-110015
 फोन: +91-11-25928415, फैक्स: 91-11-25434300
 CIN: L74899DL1993PLC056652, वेब: www.valiantcom.com

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि वैलियंट कम्युनिकेशन्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 24वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) बुधवार, 29 सितंबर, 2017 को 9.30 बजे पूर्वाह्न, से 96/4, पोस्ट एवं ग्राम टिकरी कलाण, नई दिल्ली-110041 में आयोजित की जाएगी जिसमें पहले ही ई-मेल/प्रेषित की जा चुकी सूचना में वर्णित व्यवसायी को विधायित किया जाएगा। सदस्यों के रजिस्टर्ड तथा सेपर अंतरण पुस्तक संविधान, 23 सितंबर, 2017 से शुक्रवार, 29 सितंबर, 2017 (दोनों दिवस सहित) तक एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा लागू होने वाले नियमों (यथा संशोधित) के अनुसार यह कंपनी सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") द्वारा उपलब्ध कराई गई रिमोट ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा विचार किए जाने के प्रस्तावित प्रस्तावों पर मतदान करने की सुविधा अपने सभी सदस्यों (भौतिक या इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में सेपर धारित करने वाले) को उपलब्ध करा रही है।

पुनः सभी सदस्यों को यह सूचित किया जाता है कि:

(क) रिमोट ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 26 सितंबर, 2017 को 10.00 बजे पूर्वाह्न में शुरू होगी। तथा गुरुवार, 28 सितंबर, 2017 को 5.00 बजे रात में बंद होगी। उक्त तिथि एवं समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

(ख) जिस व्यक्ति का नाम फोट ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2017 को सदस्यों/लाभधारियों स्वयंभों के रजिस्टर में शामिल होगा, वे रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में मतदान करने के लिए अधिकृत होंगे।

(ग) 31 मार्च, 2017 को सम्पन्न वर्ष के लिए रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया एवं तरीका के साथ वार्षिक रिपोर्ट तथा 24वीं एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.valiantcom.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.cdslindia.com पर उपलब्ध है।

(घ) यदि कोई व्यक्ति सभा की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बने हो तथा फोट ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2017 को सेपरधारित करे हो, वे investors@valiantcom.com पर अनुरोध भेज कर लगभग आठवीं तथा पाचवई प्राय कर सकते हैं।

(ङ) जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिए हों, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें एजीएम में फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

(च) एजीएम में मतदान द्वारा मतदान की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी तथा एजीएम में उपस्थित होने वाले ऐसे सदस्य निम्नलिखित रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं कर सकते हैं, एजीएम में मतदान करने के लिए अधिकृत होंगे।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी प्रश्न/समस्याओं के लिए सदस्य www.evotingindia.com पर हेल्प डेस्क के अंतर्गत उपलब्ध सदस्यों के लिए Frequently Asked Questions ("FAQ's")/e-voting बुजर मैनुअल देखें अथवा श्री मेघबंधु लखानी- सहायक प्रबंधक, सीडीएसएल, फिनोक्स जीजीपीओ टाउन, 17वां तल, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई 400001, फोन नं. 18002005533, ई-मेल आईडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com से संपर्क करे।

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 30.08.2017

बोर्ड के आदेश से
 मनीश कुमार
 कंपनी सचिव

सेनलुब इंडस्ट्रीज लि.

CIN No: L67120HR1992PLC035087
 पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 233-234, सेक्टर-58, बल्लमण्ड, फरीदाबाद-121004, हरियाणा
 Phone No: 08826794470, 71, 72, 73, Fax: 0129-2307263
 Website: www.cenlub.in, E-mail: cenlub@cenlub.in

25वीं वार्षिक साधारण सभा, रिमोट ई-वोटिंग जानकारी तथा पुस्तक बंद होने की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 25वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) बुधवार, 23 सितंबर, 2017 को 9.30 बजे पूर्वाह्न, में आयोजित सेवा सदन, डी-48, सेक्टर-11, फरीदाबाद, हरियाणा में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना तिथि 11 अगस्त, 2017 में वर्णित व्यवसायी को विधायित किया जाएगा।

सदस्यों के रजिस्टर्ड तथा सेपर अंतरण पुस्तक संविधान, 23 सितंबर, 2017 से शुक्रवार, 29 सितंबर, 2017 (दोनों दिवस सहित) तक एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा लागू होने वाले नियमों (यथा संशोधित) के अनुसार यह कंपनी सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") द्वारा उपलब्ध कराई गई रिमोट ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा विचार किए जाने के प्रस्तावित प्रस्तावों पर मतदान करने की सुविधा अपने सभी सदस्यों (भौतिक या इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में सेपर धारित करने वाले) को उपलब्ध करा रही है।

पुनः सभी सदस्यों को यह सूचित किया जाता है कि:

(क) रिमोट ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 26 सितंबर, 2017 को 10.00 बजे पूर्वाह्न में शुरू होगी। तथा गुरुवार, 28 सितंबर, 2017 को 5.00 बजे रात में बंद होगी। उक्त तिथि एवं समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

(ख) जिस व्यक्ति का नाम फोट ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2017 को सदस्यों/लाभधारियों स्वयंभों के रजिस्टर में शामिल होगा, वे रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में मतदान करने के लिए अधिकृत होंगे।

(ग) 31 मार्च, 2017 को सम्पन्न वर्ष के लिए रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया एवं तरीका के साथ वार्षिक रिपोर्ट तथा 24वीं एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.valiantcom.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.cdslindia.com पर उपलब्ध है।

(घ) यदि कोई व्यक्ति सभा की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बने हो तथा फोट ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2017 को सेपरधारित करे हो, वे investors@valiantcom.com पर अनुरोध भेज कर लगभग आठवीं तथा पाचवई प्राय कर सकते हैं।

(ङ) जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिए हों, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें एजीएम में फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

(च) एजीएम में मतदान द्वारा मतदान की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी तथा एजीएम में उपस्थित होने वाले ऐसे सदस्य निम्नलिखित रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं कर सकते हैं, एजीएम में मतदान करने के लिए अधिकृत होंगे।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी प्रश्न/समस्याओं के लिए सदस्य www.evotingindia.com पर हेल्प डेस्क के अंतर्गत उपलब्ध सदस्यों के लिए Frequently Asked Questions ("FAQ's")/e-voting बुजर मैनुअल देखें अथवा श्री मेघबंधु लखानी- सहायक प्रबंधक, सीडीएसएल, फिनोक्स जीजीपीओ टाउन, 17वां तल, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई 400001, फोन नं. 18002005533, ई-मेल आईडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com से संपर्क करे।

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 30.08.2017

बोर्ड के आदेश से
 मनीश कुमार
 कंपनी सचिव

CORRIGENDUM TO PUBLIC ANNOUNCEMENT AND DETAILED PUBLIC STATEMENT IN REGULATION 18(5) OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA ACT, 1956 IN CONNECTION WITH THE ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS REGULATIONS, 2011 EQUITY SHAREHOLDERS OF

GOLKONDA ALUMINIUM EXTRUSION

Registered Office: House No. 4-56/1, Kallakal Village, Toopran Mandala, Telangana - 502336.
 Tel. No.: +91-9985121834; Fax. No.: +91-040-23553214.
 Website: www.alumecoindia.com; Email ID: cs@alumecoindia.com

This Corrigendum to Public Announcement and Detailed Public Statement is being issued by Professionals Capital Private Limited, for and on behalf of Mrs. Utpal Agrawal.

स्वाक्षरी / (पंकरज जैन)
 वेदा लीगल,
 अधिवक्ता एवं सॉलिडिटीयर्स
 आवेदक/याचिकाकर्ता कंपनीयों के लिए वकील
 208ए/3, तल मंत्राल (सिडीकेट बैंक, आंदोलन पार्क के सामने)
 सावित्री नगर, नई दिल्ली-110017
 तारीख : 29.08.2017 ई-मेल आयडी: vedalegal@outlook.com
 स्थल : नई दिल्ली मोबाईल: 8447778422
 *अनुवाद में त्रुटि या विसंगति होने पर अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा

अटलांटिक कमर्शियल कंपनी लिमिटेड
 पंजी. कार्यालय: 800, भाग्येश्वर, विहार, पटना-800001, बिहार